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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for KRØGERS FAMILIEHAVE ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Frederiksberg, den 7. august 2023

Direktion

Jørgen Michael Kløcker Bo Johan Åsell

Direktør Direktør

Bestyrelse

Jørgen Michael Kløcker Bo Johan Åsell Michael Becker

Formand Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i KRØGERS FAMILIEHAVE ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for KRØGERS FAMILIEHAVE ApS for regnskabsåret 1. januar 
2022 - 31. december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
Oplysninger om ledelsesansvar
Ulovligt kapitalejerlån

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, ydet et lån til en, på tidspunktet for etableringen af lånet, til 
den daværende ene kapitalejer af selskabet, og den daværende ledelse kan ifalde ansvar herfor.
 
Ulovlig selvfinansiering

Selskabet har i strid med selskabslovens § 206, stillet midler til rådighed, for den daværende ene kapitalejer af 
selskabet, i form at et lån, for erhvervelse af kapitalandelene i selskabet. Den daværende ledelse kan ifalde ansvar 
herfor.
 

Frederiksberg, den 7. august 2023

Revision & Rådgivningsgruppen

Godkendt revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33771177

Sune Bacher

Partner, registreret revisor

mne34094
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Virksomheden KRØGERS FAMILIEHAVE ApS

Pile Alle 18,  

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29196346

Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse Jørgen Michael Kløcker, Direktør

Bo Johan Åsell, Direktør

Michael Becker

Direktion Jørgen Michael Kløcker

Bo Johan Åsell

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen

Godkendt revisionspartnerselskab

Mynstersvej 5, 4. sal

1827 Frederiksberg C

Telefon 72301310

CVR-nr. 33771177
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af restaurationsvirksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 
-2.845.653, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.511.708, og en 
egenkapital på kr. 409.021.
 
Selskabet har i året realiseret en meget negativ udvikling i driften, hvor aktiviteten er faldet, samtidig med en 
række omkostninger er steget, som følge af den almindelige udvikling i den generelle økonomi. Dette har medført 
det dårlige resultat før skat i regnskabsåret.
 
Der har endvidere været en række uoverensstemmelser i ejerkredsen, som har medført at Michael Becker Holding 
ApS har købt de øvrige ejere ud i august og september 2022.
 
Det negative driftsresultat og behovet for at få tilført kapital medførte at ejerkredsen i november 2022 blev 
udvidet med to nye investorer, som trådte aktivt ind i driften og overtog ledelsen af selskabet. Samtidig hermed 
påbegyndtes en turn around, med henblik på at få driften til at blive overskudsgivende.
 
Den nuværende ledelse, der indtrådte d. 29. november 2022, har kunne konstatere, at tidligere eneejer og direktør 
Michael Becker, før den nuværende ledelse tiltræder, i strid med selskabslovens § 210, stk. 1 har ydet lån til sig 
selv. Den nuværende ledelse har i den forbindelse fremsendt opkrævning om tilbagebetaling og inkassovarsel uden 
at Michael Becker er kommet med nogen reaktion herpå.
 
Den nuværende ledelse, der indtrådte d. 29. november 2022, har kunne konstatere, at tidligere eneejer og direktør 
Michael Becker før den nuværende ledelse tiltræder, i strid med selskabslovens § 206, har anvendt selskabets 
midler, ved at yde lån til sig selv for at erhverve kapitalandele. Den nuværende ledelse har i den forbindelse 
fremsendt opkrævning om tilbagebetaling og inkassovarsel uden at Michael Becker er kommet med nogen 
reaktion herpå.
 
I forbindelse med den iværksatte turn around, er der foretaget nedskrivninger ud over det sædvanlige, på 
tilgodehavenderne hos den tidligere ejer Michael Becker Holding ApS.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er i januar 2023 sket yderligere kapitalforhøjelse med henblik på at styrke selskabets kapitalbehov. 
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere  begivenheder af væsentlig betydning for 
selskabets finansielle stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Det forventes ikke at selskabets drift vil være overskudsgivende for 2023. For at styrke selskabets kapitalgrundlag 
og sikre den fortsatte drift arbejdes endvidere med en kapitalforhøjelse i august 2023.
 
Selskabet står ligeledes overfor en række store men nødvendige investeringer som f.eks. genopførsel af bygninger, 
da disse er nedbrudte, nye tage, ny elinstallationer, nye køkkenmaskiner mv.
 
Det må således forventes, at der løbende og i takt med investeringerne skal ske yderligere kapitalforhøjelser. 
 
Det er ledelsens forventning, at selskabet kan opnå en overskudsgivende drift i løbet af 2024 og 2025, hvis de 
nødvendige tiltag og investeringer gennemføres.
 
De nuværende majoritetsanpartshavere har indikeret at de er villige til at tilføre den fornødne likviditet til at 
gennemføre den igangværende turn around og de påkrævende investeringer.

Forudsætningerne for fortsat drift vurderes således at være til stede.
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Generelt
Årsrapporten for KRØGERS FAMILIEHAVE ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinjer som ejede aktiver.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
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Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Varebeholdninger
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Bruttofortjeneste 1 2.495.652 5.418.734

Personaleomkostninger 2 -4.254.466 -3.796.326

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -249.857 -329.925

Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger 
normale nedskrivninger 1 -1.253.246 0

Driftsresultat -3.261.917 1.292.483

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 63.730 7.021

Andre finansielle indtægter 1.175 0

Finansielle omkostninger 3 -23.389 -16.859

Resultat før skat -3.220.401 1.282.645

Skat af årets resultat 4 374.748 -281.902

Årets resultat -2.845.653 1.000.743

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -2.845.653 1.000.743

Resultatdisponering -2.845.653 1.000.743
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 7.821

Indretning af lejede lokaler 185.198 427.234

Materielle anlægsaktiver 185.198 435.055

Deposita 116.091 300.578

Finansielle anlægsaktiver 116.091 300.578

Anlægsaktiver 301.289 735.633

Råvarer og hjælpematerialer 0 55.000

Varebeholdninger 0 55.000

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 618.313

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 5 0 0

Udskudte skatteaktiver 338.282 0

Andre tilgodehavender 5 170.789 329.507

Periodeafgrænsningsposter 0 12.515

Tilgodehavender 509.071 960.335

Likvide beholdninger 701.348 2.197.830

Omsætningsaktiver 1.210.419 3.213.165

Aktiver 1.511.708 3.948.798
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 312.500 125.000

Overført resultat 96.521 2.304.675

Egenkapital 409.021 2.429.675

Hensættelser til udskudt skat 0 36.466

Hensatte forpligtelser 0 36.466

Leverandører af varer og tjenesteydelser 697.787 116.560

Selskabsskat 291.436 323.436

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 113.464 1.038.173

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 0 4.488

Kortfristede gældsforpligtelser 1.102.687 1.482.657

Gældsforpligtelser 1.102.687 1.482.657

Passiver 1.511.708 3.948.798

Usikkerhed om going concern 6

Eventualforpligtelser 7

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 9
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2022 125.000 2.304.674 2.429.674

Kapitalforhøjelse 187.500 637.500 825.000

Årets resultat  -2.845.653 -2.845.653

Egenkapital 31. december 2022 312.500 96.521 409.021

Selskabskapitalen er udvidet d. 21. november 2022 med nom. 187.500 anparter.
Der er har ikke været andre ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

I forbindelse med kapitaludvidelsen d. 21. november 2023 er selskabskapitalen opsplittet i aktieklasser:

A-anparter: 187.500
B-anparter: 125.000
I alt:              312.500

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

a
b
f2

3
6
X

W
Y

R
u
2
5
0
5
9
1

7
6

4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRØGERS FAMILIEHAVE ApS

Noter
  

  

2022 2021
 

15 
 

1. Særlige poster
Selskabets bruttofortjeneste er ekstraordinært påvirket af indregning af andre driftsindtægter fra kompensations- 
ordninger som følge af COVID-19. Selskabet har samlet indregnet kompensationer for 11 t.kr. (2021: 210 t.kr.). 
Fordelingen er som følgende: Lønkompensation 11 t.kr. (2021: 210 t.kr.), kompensation for faste omkostninger 0 kr. 
(2021: 0 t.kr.). Selskabet har i forbindelse med den iværksatte turn-around og udskiftningen af ejerkredesen 
nedskrevet tilgodehavender selskabet har oparbejdet hos den tidligere ejer, Michael Becker Holding ApS. 
Nedskrivninger udgør 1.253 t.kr.

2. Personaleomkostninger
Lønninger 4.092.454 3.666.115

Andre omkostninger til social sikring 26.404 27.039

Andre personaleomkostninger 135.608 103.172

4.254.466 3.796.326

Gennemsnitligt antal beskæftigede 12 12

3. Finansielle omkostninger
Renterudgifter af mellemregning 0 3.780

Andre finansielle omkostninger 23.389 13.079

23.389 16.859

4. Skat af årets resultat
Selskabsskat, aktuel 0 323.436

Reg. af udskudt skat -374.748 -41.534

-374.748 281.902

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse og Andre tilgodehavender
Tilgodehavende ultimo hos selskabsdeltager 0 0

Optaget lån i året (ulovligt kapitalejerlån) 43.071 0

Lån tilbagebetalt i året -2.621 0

Nedskrivning af tilgodehavende, uerholdeligt -44.215 0

Rentetilskrivning & anvendt rentefod = 9,55% 3.765 0

.. .. 0 0

Selvfinansiering 0 0

Tilgodehavende ultimo hos selskabsdeltager 0 0

Optaget lån i året (selvfinansiering) 954.507 0

Lån tilbagebetalt i året 0 0

Nedskrivning af tilgodehavende, uerholdeligt -1.014.472 0

Rentetilskrivning & anvendt rentefod = 9,55% 59.965 0

.. .. 0 0

Udlån til nærtstående 0 0

Tilgodehavende ultimo hos nærtstående 76.175 0

Optaget lån i året 75.000 0

Rentetilskrivning & anvendt rentefod = 6,33% 1.175 0
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6. Usikkerhed om going concern
Selskabet har i året realiseret en meget negativ udvikling i driften, hvor aktiviteten er faldet, samtidig med en række 
omkostninger er steget, som følge af den almindelige udvikling i den generelle økonomi. Dette har medført det 
dårlige resultat før skat i regnskabsåret.

Der har endvidere været en række uoverensstemmelser i ejerkredsen, som har medført at Michael Becker Holding 
ApS har købt de øvrige ejere ud i august og september 2022, jf. note 5.

Det negative driftsresultat og behovet for at få tilført kapital medførte at ejerkredsen i november 2022 blev udvidet 
med to nye investorer, som trådte aktivt ind i driften og overtog ledelsen af selskabet.

Samtidig hermed påbegyndtes en turn around, med henblik på at få selskabet på ret kurs.

Den nuværende ledelse, der indtrådte d. 29. november 2022, har kunne konstatere, at tidligere eneejer og direktør 
Michael Becker, før den nuværende ledelse tiltræder, i strid med selskabslovens § 210, stk. 1 har ydet lån til sig selv. 
Den nuværende ledelse har i den forbindelse fremsendt opkrævning om tilbagebetaling og inkassovarsel uden at 
Michael Becker er kommet med nogen reaktion herpå.

Den nuværende ledelse, der indtrådte d. 29. november 2022, har kunne konstatere, at tidligere eneejer og direktør 
Michael Becker før den nuværende ledelse tiltræder, i strid med selskabslovens § 206, har anvendt selskabets midler, 
ved at yde lån til sig selv for at erhverve kapitalandele. Den nuværende ledelse har i den forbindelse fremsendt 
opkrævning om tilbagebetaling og inkassovarsel uden at Michael Becker er kommet med nogen reaktion herpå.

I forbindelse med den iværksatte turn around, er der foretaget nedskrivninger ud over det sædvanlige, på 
tilgodehavenderne hos Michael Becker og Michael Becker Holding ApS.

Der er i januar 2023 sket yderligere kapitalforhøjelse med henblik på at styrke selskabets kapitalbehov.

Det forventes ikke at selskabets drift vil være overskudsgivende i 2023. For at styrke selskabets kapitalgrundlag og 
sikre den fortsatte drift, arbejdes der endvidere med en kapitalforhøjelse i august 2023.

Selskabet står ligeledes overfor en række store men nødvendige investeringer som f.eks. genopførsel af bygninger, 
da disse er nedbrudte, nye tage, ny el, nye køkkenmaskiner mv.

Det må således forventes at der løbende og i takt med investeringerne skal ske yderligere kapitalforhøjelser. 

Det er ledelsens forventning at selskabet kan opnå en overskudsgivende drift i løbet af 2024 og 2025, hvis de 
nødvendige tiltag og investeringer gennemføres.

De nuværende majoritetsanpartshavere har indikeret at de er villige til at tilføre den fornødne likviditet til at 
gennemføre den igangværende turn around og de påkrævende investeringer

Forudsætningerne for fortsat drift vurderes således at være til stede.
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7. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000.000 kr. i driftsmidler, indretning af lejede 
lokaler og inventar. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør 185 t.kr.
Til yderligere sikkerhed for mellemværende med bankforbindelsen er deponeret 200 t.kr. som garanti

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har huslejeforpligtelser med 4 års uopsigelighed. I alt T.DKK 2.789.
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